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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2010    
 
Suomen Ev.-lut. Seurakuntien Lapsityön Keskus ry (SLK) on kirkollinen lapsi- ja perhetyön palvelu-, asiantuntija- ja yhteistyöjärjestö. Se 
kuuluu valtionapua nauttiviin nuorisotyön järjestöihin ja on opetusministeriön luokittelussa nimetty valtakunnallisten 
palvelujärjestöjen ryhmään. 
Järjestö kehittää ja tukee seurakuntien lapsi- ja perhetyötä sekä osallistuu ja vaikuttaa työhön lasten ja perheiden hyväksi kirkossa ja 
yhteiskunnassa.  
Järjestön jäseninä on 364 seurakuntaa ja 4 järjestöä.  
 
Järjestön toimintaa suuntaa johtokunnan maaliskuussa 2008 vahvistama toimintalinjaus 2008–2012 (liitteenä). Painopisteenä on 
lapsen hyvän elämän ja kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin tukeminen.  
Toimintalinjauksen ja vuoden 2010 toimintasuunnitelman linjauksiin ja painotuksiin vaikuttavat  YK:n lapsen oikeuksien yleissopimus 
(LOS), valtioneuvoston lapsi- ja nuorisopolitiikan kehittämisohjelma (LANUKE) sekä Lapsi on osallinen – Kirkon varhaiskasvatuksen 
kehittämisen asiakirja (VAKE). 
 
Järjestöllä on käytössään viisi keinoa: 

−−−− strategia- ja kehitystyö 

−−−−  koulutus 

−−−−  julkaisutoiminta 

−−−−  viestintä 

−−−−  vaikuttaminen. 
 
 

VUONNA 2010  
Toimintalinjauksen tavoitteista vuonna 2010 painottuvat seuraavat (kursiivilla).   
 
 
1. LAPSEN OIKEUS PYHÄÄN 
Järjestö liittyy kirkon yhteiseen, vuonna 2010 käynnistyvään Pyhä-painopisteeseen otsikolla Lapsen oikeus pyhään. Teema jatkaa osin 
jo lapsen oikeuksien sopimuksen juhlavuonna (2009) syntyneitä toimintalinjoja.  
SLK on aktiivisesti mukana painopisteen linjauksessa ja suunnittelussa (jäsen neuvottelukunnassa) sekä toteutuksissa (luodaan lapsille, 
perheille sekä heidän kanssaan toimiville ammattilaisille ’Pyhään’ liittyvää sisältöä).  
 

* Pyhä-painopisteeseen 2010−2012 liittyvien hankkeiden myötä Suomessa syntyy sunnuntai-innostus. 

−−−− Luodaan seurakunnissa toteutettavaksi malli ”Laula ja leiki, koko perhe” -tapahtumasta 

−−−− Luodaan malli lasten sunnuntaista ja ryhdytään levittämään sitä jäsenkuntaan. 

− Kehitetään pilottiseurakunnissa syntyneitä, perheille suunnattuja toimintamalleja sunnuntain viettoon sekä 
edistetään niiden käyttöä.   

−−−− Tehdään yhteistyötä luonnonsuojelujärjestöjen kanssa sunnuntain ”ekologisen ulottuvuuden” konkretisoimiseksi.  
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* Pienten lasten kodeissa hengellisyys ymmärretään osaksi kokonaisvaltaista hyvinvointia. Hengellisyyttä tuetaan lapsen 
kehitysvaiheiden mukaisesti. 
* Kastettujen suhteellisen määrän väheneminen loppuu.  

−−−− Kehitetään toimintamuotoja yhteydenpitoon sekä ennen että jälkeen kasteen: käynnistetään kumppanuushanke 

3−−−−5 srk-yhtymän tai srk:n kanssa tavoitteena löytää uusia tapoja kotien kristillisen kasvatuksen tukemiseen mm. 
kotikäyntityössä ja sähköisessä vuorovaikutuksessa.  

−−−− Etsitään keinoja vahvistaa ja tukea kummiutta.  
 

* Uskoa eletään todeksi paitsi sanojen ja tiedon jakamisena, myös ihmettelyn, toiminnan ja hiljentymisen kautta. 

−−−− Syvennetään koulutuksen ja materiaalituotannon kautta kirkkopedagogiikan ja lasten pyhiinvaelluksen käyttöä 
pyhä-painopisteen toteutumisessa.  

−−−− Innostetaan seurakuntia leikkimökkikirkkojen rakentamiseen. 

−−−− Lasten Pyhäkoulu -lehden kehittämisellä ja yhteistyöllä lastenkirkko.fi-sivuston kanssa tarjotaan perheille 
mahdollisuus yhteiseen tekemiseen tai levolliseen yhdessäoloon hengellisten asioiden parissa.  

−−−− Vahvistetaan varhaisiän musiikkitoiminnan ja -kasvatuksen merkitystä kirkkomuskaritoiminnan kehittämisellä, 
lapsikuorotoiminnan tukemisella, Virsivisalla sekä rohkaisemalla lapsityössä toimivia käyttämään rohkeasti musiikkia 
yleensä sekä siihen liittyviä uusia toimintatapoja. 

−−−− Etsitään viestinnällisiä ja koulutuksellisia keinoja innostaa papistoa ja kanttoreita perhemessujen kehittämiseen. 
 

* Pyhäkoulu sekä muut pyhät ja hiljaiset hetket toimivat siltana seurakuntalaisten ja jumalanpalveluselämän välillä.  

−−−− ”Markkinoidaan” pyhäkoulua monipuolisena kouluna pyhästä. 

−−−− Edistetään koti- ja kirjepyhäkoulujen leviämistä ”matalan kynnyksen” pyhäkouluina. 

−−−− Tuetaan pyhäkoulukummi-verkoston syntymistä ja levitetään siinä syntyviä toimintamalleja.   

−−−− lastenkirkko.fi-sivustolla käynnistetään pääsiäisestä alkaen reaaliaikaiset sunnuntaipyhäkoulut. 

 −−−− Tuetaan työntekijöiden ja seurakuntalaisten tiimityötä messujen valmistamisessa. 
 

* Kirkon ja yhteiskunnan varhaiskasvatuksessa toimivat tunnistavat lapsessa olevan hengellisyyden ja sitoutuvat vaalimaan sitä. 

−−−− Luodaan tapoja jatkaa ja ylläpitää lapsen hengellisyydestä käytävää dialogia: luodaan toimintamalli lapsella on 
oikeus pyhään -keskusteluketjulle, joka on valmiudessa liittyä yhteiskunnalliseen keskusteluun. 

− Verkostolle järjestetään vuonna 2010 kaksi tapaamista.  
 

 
2. PIKKULAPSIPERHEIDEN HYVINVOINNIN TUKEMINEN 
Erityisenä painopisteenä ovat 0−−−−3-vuotiaat ja heidän perheensä.  
 
* Seurakuntien käytössä on entisten lisäksi viisi uutta tapaa toteuttaa kasteesta lähtevää kaste- ja kasvatuskumppanuutta 
lapsiperheiden kanssa. 

−−−− Kootaan yhteen tutkimustulokset SLK:n ja Lasten Keskuksen yhdessä tutkimustoimisto Kuulaan kanssa 
tekemästä kyselytutkimuksesta, joka koski 2000-luvun lapsiperheiden huolenaiheita ja hyvän elämän 
edellytyksiä. Etsitään keinoja haasteisiin vastaamiseksi. 

−−−− Rakennetaan koulutuksen ja konsultatiivisen työn kautta toimintamalli siihen, miten seurakunta voi 
kohdata ja tukea pikkulapsiperheitä: keskiössä ovat eri työntekijäryhmien ja työalojen yhteistyö sekä 
seurakunnan aktiivisuus yhteyksissä neuvola- ym. palvelujärjestelmiin perheiden hyvinvoinnin 
edistämiseksi. 

−−−− Tuetaan seurakuntia vauvaryhmien perustamisessa ja kehittämisessä. 
 

 
3. KASVATUSKUMPPANUUDEN TUKEMINEN AMMATTILAISTEN VERKOSTOISSA   
* Jokaiseen seurakuntaan syntyy sen omista lähtökohdista nouseva ja paikallisiin oloihin soveltuva varhaiskasvatussuunnitelma Kirkon 
varhaiskasvatuksen kehittäminen -asiakirjan (Vaken) pohjalta. 
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* Paikallinen ja alueellinen yhteistyö – (a) päivähoidon kanssa erityisesti uskontokasvatuksen tukemisessa ja (b) sosiaalitoimen kanssa 
perhekeskusten ketjun rakentamisessa – toimii kaikkialla. 

−−−− Jatketaan vake-prosessien tukemista seurakunnissa ja seurakuntayhtymissä. Käynnistetään syntyneiden 
paikallisvake-asiakirjojen seuranta. Avataan SLK:n sivustoille vake-keskustelufoorumi. 

−−−− Uskonnollisen orientaation toteutusta päivähoidossa tuetaan varhaiskasvatuksen uskontokasvatuksen 
kouluttajakoulutuksilla. Vuonna 2010 käynnistyvät kouluttajaverkoston toteuttamat täydennyskoulutukset.   

−−−− Varhaiskasvatuksen verkostoyhteistyö uskontokasvatuksessa -koulutus (syventävä mentorikoulutus) järjestetään 
ensimmäistä kertaa valtakunnallisena.  
 

 
4. KOULUTUSTOIMINNAN KEHITTÄMINEN  
Vuoden aikana järjestetään 92 koulutusta ja muuta tapahtumaa. Tarkemmat tiedot, ks. erillinen liite. 
 
* Lapsi- ja perhetyön ammattilaisilla on tasaveroinen mahdollisuus täydennyskoulutukseen kaikkialla Suomessa. 

−−−− Kehitetään ja vakiinnutetaan SLK:n koulutuksen arviointi-, kehittämis- ja suunnittelumenetelmiä.  

−−−− Suunnitelmallistetaan koulutusmarkkinointia. Erityistä huomiota kiinnitetään tiedon kulkuun valmistuville ja 
uusille työntekijöille.  

−−−− Kartoitetaan SLK:n koulutusten jakautumista eri puolille Suomea.   

−−−− Luodaan SLK:lle verkkopohjainen oppimisympäristö. 

−−−− Selkiytetään Seurakuntaopiston kanssa toteutuvan koulutuksen tavoitteet ja rakenteet.  
 

 

5. VIRSIVISA 
* Jokainen suomalainen osaa ulkoa 10-vuotiaana 10 virttä tai hengellistä laulua ja laulaa niitä yhdessä muiden kanssa.  

−−−− Käynnistetään Virsivisa 2010−−−−2011 uusitulla rakenteella ja ilmeellä. Uudistuksilla selkiytetään 
osallistumisrakenteita ja kehitetään yhteistyöverkoston toimintaa (SLK, KJM, OPH, PTK), tuetaan tiedonkulkua ja 
yhteistyötä paikallisseurakuntien ja koulujen välillä, raikastetaan ilmettä ikäryhmän mukaiseksi, nostetaan 
opettajien ja oppilaiden osallistumisintoa ja lisätään visan yleistä näkyvyyttä. Samoin vahvistetaan viestiä ja 
kokemusta virsilaulun ja -perinteen monikerroksisuudesta ja yhteisöllisyydestä sekä yhteisen osallistumisen ja itse 
tekemisen riemusta.  

−−−− Vahvistetaan yhteyttä kouluihin sekä tiedotuksen että materiaalintuotannon osalta erityisesti sähköisen viestinnän 
kautta. 

−−−− Tavoite on, että vuosien 2010–2011 Virsivisassa on mukana 1 000 luokkaa eli n. 20 000 lasta ja vuosien 2012–2013 
visassa 1 500 luokkaa eli n. 30 000 lasta. 

−−−− Rahoituksen varmistamiseksi etsitään uusia yhteistyökumppaneita ja rahoituslähteitä.  
 
 
6. ”PERUSTEHTÄVÄT” 
 
Vaikuttaminen  
* Seurakunnat (ja SLK) tunnetaan lasten, lapsuuden ja lapsiperheiden puolestapuhujana.  

−−−− Osallistutaan aktiivisesti Kirnu-yhteistyönä toteutuvaan Tyttöjen ja poikien oikeudet kirkossa -hankkeeseen, jonka 
hallinnollisena järjestönä toimii vuonna 2010 PTK. Hanke liittyy valtioneuvoston lapsi- ja nuorisopolitiikan 
kehittämisohjelman toteuttamiseen. 
−−−− Tehdään työtä kirkkolakiin syksyllä 2009 hyväksytyn lapsivaikutusten arviointipykälän käytännön toteutusten 
syntymiseksi.  

−−−− Käynnistetään neljän pilottiseurakunnan kanssa ns. Kättä päälle -yhteistyö, jossa etsitään keinoja ja malleja lasten 
näkemysten esiin nostamiseksi sekä suunnittelukäytänteiden uudistamisesta niin, että lasten osallisuus toiminnan 
suunnittelussa toteutuu.  

−−−− Nostatetaan marraskuun seurakuntavaalien äänestysintoa lapsi- ja perhetyön kentässä olevien keskuudessa. 

−−−− Innostetaan liikkeelle seurakuntavaaliehdokkaita – äitejä, isiä, isovanhempia, vapaaehtoisia. 
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Viestintä 

−−−− Kehitetään ja tehostetaan koulutusmarkkinointia.   

−−−− Parannetaan jäsenviestintää mm. jäsenlehden oman palstan ja sähköisen uutiskirjeen myötä.   

−−−− Vahvistetaan sähköisen viestinnän osuutta.  

−−−− Uudistetaan Virsivisan viestintä.  

−−−− Tuetaan omien viestintäkanavien kautta Kymppivaalien (seurakuntavaalit) tiedotusta.  
 

* Verkkoviestintä 
−−−− Kehitetään edelleen omien verkkosivujen toimivuutta mm. keskustelu- ja koulutusfoorumina sekä 
lisätään järjestön läsnäoloa sosiaalisessa mediassa. 

−−−− Ollaan mukana rakentamassa kirkon verkkosivujen varhaiskasvatussivustoa sekä toteuttamassa 
Hengellinen elämä verkossa -hanketta 

−−−− Osallistutaan lastenkirkko.fi-sivuston kehittämiseen ja toteuttamiseen.  

−−−− Tuotetaan materiaalia jumis.fi-sivustolle. 
 

* Lehdet 
Lehtien sisällöt tukevat aiemmin mainittujen tavoitteiden toteutumista ja toteuttamista. 

 
Pikkuväki 
Lehteä ilmestyy kuusi numeroa. Pikkuväki-lehti huomioi päivähoidon tarpeet jokaisessa numerossaan, aamu- ja 
iltapäiväkerhojen tarpeisiin tuotetaan aineistoa joka toiseen numeroon. Jokaisessa lehdessä on 
perhemessusuunnitelma. 
Liitteinä ilmestyvät Päiväkerhon vuosisuunnitelma, Perhekerhon kausisuunnitelma sekä Kesätoiminta-aineisto. 
 
Pyhäkoululehti 
Lehteä ilmestyy kuusi numeroa. Pyhäkoulusuunnitelmia julkaistaan lähes jokaiselle viikolle. Seurakunnille tarjotaan 
tukea pyhäkoulun ”markkinointiin”. Lehden ilmettä raikastetaan ja luettavuutta lisätään.  
 
Lasten Pyhäkoulu 
Lasten Pyhäkoulu saa uuden ilmeen ja sen markkinointia tehostetaan. Lehteä suunnataan entistä vahvemmin koko 
seurakuntatyön lastenlehdeksi. 
Lasten Pyhäkoulu -lehden ja www.lastenkirkko.fi:n välillä tehdyn sopimuksen myötä verkkosivustolle rakennetaan 
pyhäkouluhuone, jonka sisältöä tuotetaan rinnakkain lehden kanssa. SLK vastaa osaltaan sivuston lapsikuoromusiikin 
tuottamisesta ja sivustolle suunnitellaan kirkkopedagogisia lähestymistapoja. Myös Pikkuväki-lehdissä ilmestyvien 
messusuunnitelmien ja lastenkirkon jumalanpalvelusten välille rakennetaan yhteys. 
 
Kirkkomusiikki   
Lehteä ilmestyy kuusi numeroa. Kustannusyhteistyötä Kotimaan kanssa jatketaan yhteistyössä muiden julkaisijoiden 
kanssa. 
SLK:n aukeaman painopisteenä ovat lapsikuoroasiat, musiikkikoulutus, musiikki seurakunnan varhaiskasvatuksessa, 

jumalanpalvelushankkeet sekä Virsivisa 2010−−−−2011.  SLK pyrkii myös pitämään esillä lasten ja nuorten ääntä ja 
asemaa kirkkomusiikkitoiminnassa.  
 
Muut julkaisut 
Vuonna 2010 ilmestyvät seuraavat SLK:n julkaisemat ja Lasten Keskuksen kustantamat julkaisut (työnimiä):  

−−−− Kirja pienten lasten vanhemmille uskontokasvatuksen tueksi  

−−−− Pyhäkoulutyön Maja 

−−−− Kirkkomuskari 

−−−− Atte ja Anna: Meidän jumala, muiden jumalat 

−−−− Jouluseimi 
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Seurakuntatyön tukeminen: neuvottelupäivät  
−−−− ”Pyhä, pyhempi, pyhin” – Pyhäkoulusymposium 30.−−−−31.1. Järvenpää; osallistujatavoite 100 

−−−− ”Ihan perheestä −−−− pahin vai paras?” – Lapsityönohjaajien ja lapsityön teologien neuvottelupäivät 17.−−−−19.3. Oulu; 
osallistujatavoite 160 

−−−− Lastenohjaajien neuvottelupäivät 16.−−−−17.9. Jyväskylä; osallistujatavoite 260  

−−−− Perhekerho- ja pikkulapsityön neuvottelupäivät 15.−−−−16.4.; Lahti; osallistujatavoite 80 
 

SLK on yhtenä järjestäjänä myös Valtakunnallisilla kirkon lapsi- ja nuorisotyön neuvottelupäivillä 12.−14.1. 

Jyväskylässä sekä vastaa yhdestä kanavatyöskentelystä Kanttorien neuvottelupäivillä 2.−4.2. Tampereella. 
 
 
7. YHTEISTYÖ 
Järjestö vahvistaa verkostoyhteistyötään, jonka yhtenä merkittävänä tavoitteena on lapsiystävällisemmän kirkon ja yhteiskunnan 
rakentaminen. 
 
Jäsenet ja seurakuntayhtymät 

Yhteistyössä jäsenseurakuntiensa ja jäsenjärjestöjensä (364 seurakuntaa, Suomen Pyhäkoulun Ystävät ry, Kirkon 
Lastenohjaajat ry, Kirkon Lapsityönohjaajat ry ja Kirkon Lapsityön Teologit ry) järjestetään valtakunnallisia 
neuvottelupäiviä ja eri puolella Suomea pidettäviä koulutuksia (ks. koulutusliite). Sekä jäsenet että järjestö myös 
hyödyntävät toistensa asiantuntemusta eri työryhmissä.   
Yhteydenpitoa jäsenjärjestöjen kanssa tiivistetään. 
Säännöllisissä seurakuntayhtymien edustajien tapaamisissa luodaan suuria työn kehittämislinjoja. Vuonna 2010 
teemoina ovat erityisesti pyhä-painopiste ja vake-prosessit. 

 
Kustannusosakeyhtiö Lasten Keskus Oy (LK) 

SLK:n pääasiallisesti omistaman yhtiön kanssa järjestetään kaksi koko päivän suunnittelupalaveria ajankohtaisten 
materiaali-ideoiden löytämiseksi. Asiantuntijayhteistyötä tehdään sekä suunnittelun että toteutuksen osalta. 
Yhteisiä strategisia linjauksia ja niiden toteutusta vahvistetaan. 
SLK:n ja LK:n kesken hoidetaan yhteistä sisäistä tiedotusta ja henkilökunnan virkistystoimintaa. 

 
Muut kirkolliset yhteydet  

Kirkkohallituksen eri yksiköiden (kasvatus ja nuorisotyö, jumalapalveluselämä ja musiikkitoiminta, diakonia- ja 
yhteiskuntatyö, perheasiat) kanssa tehdään yhteistyötä työn laajojen linjausten ja kannanottojen sekä koulutus- ja 
materiaalisuunnittelun osalta.  
Vuonna 2010 SLK on mukana ainakin seuraavissa työryhmissä: Pyhä-painopisteen neuvottelukunta, perhetyöryhmä, 
varhaisiän musiikkikasvatuksen pitkän kurssin suunnittelutyöryhmä, varhaiskasvatuksen uskontokasvatusta tukeva 
työryhmä, kanttorikoulutuksen seurantaryhmä, kirkon aamu- ja iltapäiväkerhotoimintaa koordinoiva työryhmä, 
lastenohjaajakoulutuksen seurantaryhmä, perhejumalanpalvelusten kehittämistyöryhmä, lapsi- ja nuorisotyön 
neuvottelupäivien työryhmä. SLK osallistuu myös Kirkon lapsi- ja nuorisotyön neuvottelukokouksiin. 
Kirkon tiedotuskeskukselle toimitetaan alaan liittyviä tiedotteita sekä aihe- ja juttuideoita.  
 
Yhteistyössä hiippakuntien kanssa luodaan työn strategisia linjauksia ja kehitetään koulutusta.  
 
Palvelujärjestöjen ja kirkkohallituksen (SLK, Nuorten Keskus, PTK – poikien ja tyttöjen keskus, Suomen Lähetysseura, 
KKN, KCSA) yhteistoimintaelimen (Kirnu) tiivis yhteistyö mm. Tyttöjen ja poikien oikeudet kirkossa -hankkeessa 
jatkuu. Kirnu toimii myös lapsi-, perhe- ja nuorisotyön edunvalvoja kirkollisissa ja yhteiskunnallisissa yhteyksissä.  
Kirnu-järjestöjen yhteinen Monesa-hanke päättyy maaliskuussa. Monikulttuurisuuskoulutukset mm. päivähoidolle ja 
monikulttuurista perhetyötä tekeville jatkuvat. 
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Lapsi on ilo –  kaikkialla -hanke Suomen Lähetysseuran kanssa jatkuu. Vuonna 2010 käynnistyy työntekijöiden 
opintomatkan valmistelu vuodelle 2012. SLK osallistuu myös työntekijävaihdon suunnitteluun ja edistämiseen 
paikallistasolla. 
 
Seurakuntaopiston kanssa laaditaan uusi yhteistyösopimus, jossa linjataan yhteistyön tavoitteet, alueet ja keinot. 
Huomattavassa osassa koulutuksia järjestäjänä toimii Seurakuntaopiston Säätiö yhteistyössä SLK:n kanssa. Koska SLK 
kuuluu Seurakuntaopiston Säätiön perustaja- ja taustayhteisöihin, järjestön pääsihteeri ja johtokunnan edustaja 
osallistuvat Seurakuntaopiston Säätiön hallitus- ja strategiatyöskentelyihin. 
 
Yhteistyössä Kirkkopalvelujen kanssa käynnistyy Lahden Kirkkopäivien 2011 suunnittelu. SLK:lla on myös edustaja 
Kirkon kulttuurityöryhmässä.  
 
SLK osallistuu Suomen Ekumeeninen Neuvoston (SEN) kokouksiin kumppanuusjärjestönä. Järjestöllä on myös 
edustaja SENin kasvatusasiain jaostossa.   
 
Yhteistyö Suomen Kanttori-urkuriliiton, Suomen Kirkkomusiikkiliiton, Sibelius-Akatemian kirkkomusiikin 
koulutusohjelman sekä musiikkiammattikorkeakoulujen kanssa tähtää mm. lasten ja nuorten musiikin aseman 
vahvistamiseen kirkkomusiikin kentässä.  

 
 
Valtiovalta, viranomaistahot ja järjestökenttä  
Järjestö liittyy toiminnassaan valtioneuvoston lapsi- ja nuorisopolitiikan kehittämisohjelmaan ja sitä toteuttavaan lasten, nuorten ja 
perheiden hyvinvoinnin politiikkaohjelmaan. 
Yhteyksillä valtiovaltaan, viranomaistahoihin ja järjestökenttään pyritään luomaan valtakunnallisia rakenteita ja toimintatapoja, joilla 
mahdollistetaan paikallisten verkostojen konkreettinen toiminta lapsen ja perheen hyvän elämän ja hyvinvoinnin tukemiseksi. 
Yhteistyöverkostossa toimitaan aktiivisesti myös monikulttuurisuuskasvatuksen ja suvaitsevaisuuden edistämiseksi kasvatustyössä. 
 

Tässä yhteistyössä merkittäviä yhteistyötahoja ovat mm. seuraavat: opetusministeriö, lapsiasiavaltuutettu ja 
lapsiasianeuvottelukunta, sosiaali- ja terveysministeriö, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, Lastentarhanopettajaliitto, 
Kuntaliitto, Väestöliitto sekä monet kansalaisjärjestöt.  
Opetushallitus on merkittävä yhteistyökumppani Virsivisassa. 

 
 
Muut yhteistyötahot  

Yhteistyössä Suomen Messujen kanssa järjestetään 23.−−−−25.4. Helsingin Messukeskuksessa Lapsi 2010 -messut 
(vuonna 2009 kävijöitä 66 000).  
Yhteydenpitoa alakouluihin tiivistetään Virsivisan myötä.  

 
 

Jäsenyydet  
SLK on Lastensuojelun Keskusliiton, Nuorisojärjestöjen yhteistoimintaelin Allianssi ry:n sekä Aikakauslehtien liiton 
jäsen. Näiden tahojen toimintaan osallistutaan tarpeen mukaan ja käytetään niiden tarjoamia koulutus- ja 
neuvottelupäiväpalveluita. 

 
Kansainväliset yhteydet  
Kansainvälisessä yhteistyössä tavoitteena on vuorovaikutuksen myötä tapahtuva toinen toisiltamme oppiminen sekä menetelmien ja 
materiaalien vaihto. Vuonna 2010 kansainvälistä yhteistyötä tapahtuu seuraavilla tahoilla. 

−−−− Viron kirkon lapsi- ja pyhäkoulutyö: SLK osallistuu Kirnu-yhteistyössä kirkkohallituksen Viro-työryhmän 
työskentelyyn.  

−−−− Saksan maakirkkojen lapsityö: SLK toimii yhtenä järjestäjänä syyskuussa Saksassa järjestettävässä saksalais-
suomalainen seminaarissa. 

−−−− Pohjoismainen yhteistyö: SLK lähettää edustajansa sekä pedagogisen yhteistyöverkoston että pohjoismaiseen 
pyhäkoulusihteerien kokoukseen.   
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−−−− Yhdistys lähettää edustajansa Ecce-konferenssiin Pariisiin helmikuussa ja Godly Playn kansainväliseen 
konferenssiin Järvenpäähän syyskuussa.  

−−−− SLK vastaa Kirnu-yhteistyönä huhtikuussa Suomessa järjestettävän lapsiteologia liikkeen The Child Theology 
Movement (CTM) -konsultaation toteutuksesta. 

 
 

 

8. HALLINTO 
 
Vuosikokous 

Vuosikokous pidetään 27.5.2010 Helsingissä. 
 

Johtokunta ja neuvottelukunta 
Johtokunnan kokouksia pidetään vähintään 5, joista neuvottelukunnan ja työntekijöiden yhteisiä 2. 
 

Työntekijät ja sosiaalinen toiminta 
Järjestöllä on 9 päätoimista työntekijää. 

−−−− SLK:n työpaikkakokous pidetään kerran kuukaudessa. 

−−−− Järjestölle tehdään henkilöstönkehittämissuunnitelma.  

−−−− SLK:n ja Lasten Keskuksen yhteiset työsuojeluvaalit pidetään syksyllä 2010. 

−−−− Kerran kuukaudessa pidettävissä henkilökunnan jakamistilaisuuksissa informoidaan ajankohtaisista asioista. 
Sisäinen sähköinen tiedote ilmestyy kerran kuussa. 

−−−− Henkilökunnan virkistys- ja tyky-toimintaa järjestetään yhdessä Lasten Keskuksen kanssa.  

−−−− Työntekijöiden työterveydenhoidosta on sopimus Diacor Oy:n kanssa. 

−−−− Henkilökunnan hyvinvointia tuetaan liikuntaseteleillä. 
 
 

9. TALOUS 
−−−− OPM:n vuodelle 2010 myöntämän avustuksen tavoitesumma on 270 000 euroa. 

−−−− Yhdistyksen talous on edelleen oman varainhankinnan varassa.  

−−−− Järjestölle vuosina 2008−−−−2009 tuloutuneen testamenttilahjoituksen ei oleteta tuottavan merkittävästi vuonna 
2010.  

−−−− Koulutustoiminnan kurssimaksutuotoiksi budjetoidaan 270 000 euroa. Heijastinten ja muiden vastaavien 
myyntituotteiden arvellaan tuottavan yhdistykselle royalty-maksuina 10 000 euroa. 

− Kirkkohallituksen määrittämän mikkelinpäivän virallisen kolehdin tuotoksi arvioidaan 90 000 euroa, 
harkinnanvarainen suosituskolehti Virsivisalle tuottanee 20 000 euroa. 

 


